Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2305.000
Cornice per monitor

Stato: 3/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2305.000 - Cornice per monitor per porte larghe 600 e

800 mm

Per rifinire la feritoia della porta per monitor CRT con struttura fino a 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Dimensioni
Feritoia di montaggio
Superficie visibile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2305.000

Per rifinire la feritoia della porta per monitor con struttura fino a
482,6 mm (19").

Vetro di sicurezza incluso

IP 54

Larghezza: 470 mm
Altezza: 430 mm

Larghezza:415 mm
Altezza:375 mm

Larghezza finestra d'ispezione: 375 mm
Altezza finestra d'ispezione: 325 mm

1 pz.

2.899

3.099
39269097
4028177020801

27189261



