

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



**SZ 2305.000**

## Cornice per monitor

Stato: 18/12/2025 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2305.000 - Cornice per monitor per porte larghe 600 e 800 mm

Per rifinire la feritoia della porta per monitor CRT con struttura fino a 482,6 mm (19").

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2305.000
Descrizione prodotto	Per rifinire la feritoia della porta per monitor con struttura fino a 482,6 mm (19").
Parti incluse nella fornitura	Vetro di sicurezza incluso
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 54
Dimensioni	Larghezza: 470 mm Altezza: 430 mm
Feritoia di montaggio	Larghezza: 415 mm Altezza: 375 mm
Superficie visibile	Larghezza finestra d'ispezione: 375 mm Altezza finestra d'ispezione: 325 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	2.899
Peso lordo	3.099
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177020801
ECLASS 8.0	27189261